
第13回新潟県スカル選手権競漕大会 津川漕艇場

平成30年8月19日

レース
番号

発艇
時刻

種目・区分 レーン クルー名 着順 タイム ※

6 新潟高校（大庭） 4 4'06"13
5 阿賀黎明高校（長谷川） 2 3'51"88
4 新潟南高校（尾身） 棄権
3 新潟大学（原田） 1 3'48"38
2 新潟ＲＣ（佐藤） 3 3'55"17
1
6 新潟ＲＣ（水沼） 4 4'43"66
5 新潟大学（伊藤） 1 3'48"77
4 阿賀黎明高校（伊藤） 2 3'52"42
3 新潟大学（田畑） 3 3'55"80
2 新潟南高校（梅澤） 棄権
1
6 津川ＲＣ（渡部） 3 4'04"06
5 新潟高校（羽田） 4 4'07"22
4 新潟大学（早川） 1 3'47"32
3 新潟南高校（込山） 5 4'14"39
2 新潟大学（瀬田川） 2 3'50"39
1
6
5 新潟高校（倉又） 棄権
4 新潟大学（上條） 2 4'19"88
3 阿賀黎明高校（渡部） 1 4'09"51
2 阿賀ＪＢＣ（長谷川） 3 4'26"20
1
6
5 新潟南高校（佐々木） 棄権
4 阿賀黎明高校（田沢） 1 4'14"22
3 新潟大学（堀内） 棄権
2 阿賀黎明高校（加藤） 2 4'25"93
1
6 新潟南高校（梅澤・尾身) 2 3'32"61
5 新潟高校D（上石・長郷） 5 3'54"92
4 阿賀黎明高校A（杉崎奨・杉﨑太一） 1 3'29"78
3 新潟高校B（新井・高井） 4 3'37"64
2 新潟大学B（谷口・野口） 3 3'36"76
1
6
5 新潟高校A（熊倉・井上） 2 3'33"01
4 新潟大学A（岡本・齊藤） 1 3'28"44
3 新潟高校C（阿部・関川） 4 3'47"36
2 阿賀黎明高校B （中野・渡部） 3 3'36"15
1
6
5 新潟南高校(佐々木・関口) 1 4'02"22
4 新潟高校B（曽我・夏目） 3 4'51"45
3 新潟高校A（佐藤・金子） 2 4'11"87
2
1
6
5
4 新潟南高校B（オープン） 2 4'04"18
3 新潟南高校A（オープン） 1 3'42"88
2
1

男子2×・予選Ｂ組(1・2位決勝Ａ、
3・4位決勝Ｂ)

8 10:10
女子2×・決勝　Ⅰ

9 11:30 男子４ｘ＋

5 9:40
女子１×・予選Ｂ組(1・2位決勝Ａ、

3・4位決勝Ｂ)

6 9:50
男子2×・予選Ａ組(1・2位決勝Ａ、

3～5位決勝Ｂ)

7 10:00

3 9:20
男子１×・予選Ｃ組(１・2位決勝Ａ、
3位決勝Ｂ、4・5位決勝Ｃ)

4 9:30
女子１×・予選Ａ組(1・2位決勝Ａ、

3・4位決勝Ｂ)

競 漕 日 程 と 記 録 表

1 9:00
男子１×・予選A組(１・2位決勝Ａ、
3位決勝Ｂ、4・5位決勝Ｃ)

2 9:10
男子１×・予選Ｂ組(１・2位決勝Ａ、
3位決勝Ｂ、4・5位決勝Ｃ)



第13回新潟県スカル選手権競漕大会 津川漕艇場

平成30年8月19日

レース
番号

発艇
時刻

種目・区分 レーン クルー名 着順 タイム ※

競 漕 日 程 と 記 録 表

6
5
4
3
2
1
6
5 新潟南高校（込山） 3 4'20"63
4 新潟高校（羽田） 2 4'08"04
3 新潟高校（大庭） 1 4'02"87
2 新潟ＲＣ（水沼） 4 4'37"18
1
6
5
4 新潟大学（田畑） 2 4'08"11
3 新潟ＲＣ（佐藤） 1 4'03"39
2 津川ＲＣ（渡部） 3 4'19"50
1
6
5 0

4 0

3
2 0

1
6 新潟高校D（上石・長郷） 4 3'52"65
5 新潟高校C（阿部・関川） 5 3'54"82
4 新潟大学B（谷口・野口） 3 3'45"38
3 阿賀黎明高校B （中野・渡部） 1 3'40"08
2 新潟高校B（新井・高井） 2 3'42"10
1
6
5 新潟高校B（曽我・夏目） 3 5'05"82
4 新潟高校A（佐藤・金子） 2 4'17"07
3 新潟南高校(佐々木・関口) 1 4'10"44
2
1
6 阿賀黎明高校（伊藤） 5 3'55"65
5 新潟大学（瀬田川） 6 3'56"02
4 新潟大学（原田） 2 3'45"45
3 新潟大学（早川） 1 3'42"58
2 新潟大学（伊藤） 4 3'50"77
1 阿賀黎明高校（長谷川） 3 3'46"40
6 阿賀ＪＢＣ（長谷川） 5 4'33"01 ※（4位）B決勝進出者の為

5 阿賀黎明高校（加藤） 4 4'35"02 ※（5位)

4 阿賀黎明高校（田沢） 2 4'21"23
3 阿賀黎明高校（渡部） 1 4'12"81
2 新潟大学（上條） 3 4'25"96
1
6
5 新潟高校A（熊倉・井上） 4 3'42"61
4 阿賀黎明高校A（杉崎奨・杉﨑太一） 2 3'37"16
3 新潟大学A（岡本・齊藤） 1 3'33"18
2 新潟南高校（梅澤・尾身) 3 3'37"94
1

18 14:00 男子2×・決勝Ａ

16 13:40
男子１×・決勝Ａ

17 13:50 女子１×・決勝Ａ

14 13:20 男子2Ｘ・決勝Ｂ

15 13:30
女子2×・決勝　Ⅱ

12 13:10 男子1×・決勝Ｂ組

13 女子1×・決勝Ｂ組

10 11:40 女子４Ｘ＋

11 13:00 男子1×・決勝Ｃ組


